CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS AS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Santa Adélia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos
candidatos inscritos nos cargos de Motorista e Operador de Máquinas, através do presente instrumento e
transcorrido os prazos recursais, o Edital de Divulgação do Resultado final após as Provas Práticas dos candidatos
habilitados no Concurso Público nº 001/2025, cujas provas objetivas foram realizadas em 25 de janeiro de 2026 e
provas práticas aplicadas dia 8 de fevereiro de 2026.

MOTORISTA
INSCR NOME DE IDENTIFICAÇÃO NASC. LP MAT CESP PRÁT MÉDIA CLASSIF

850 RONALDO ADRIANO DA MATTA 07/05/1979 16,67 23,33 30,00 97,00 83,50 1º
3490 RANGEL EDSON MORCELLI 16/12/1980 26,66 23,33 20,00 97,00 83,50 2º
4450 WILL CHELY FIGLIOLI BUENO 05/05/1981 23,33 20,00 26,66 90,00 80,00 3º
1570 CÉZAR MIGUEL LAZARINI 18/07/1972 20,00 13,33 30,00 90,00 76,66 4º
2560 JOSÉ ROBERTO RAMIRO 24/12/1971 23,33 20,00 26,66 83,00 76,50 5º
550 ANDRESA JULIANA TEIXEIRA SILVA 24/04/1985 20,00 10,00 26,66 93,00 74,83 6º

3450 ROGÉRIO ROCHA DE OLIVEIRA 17/03/1983 23,33 10,00 30,00 84,00 73,66 7º
6690 DJAIR PEREIRA FOGAÇA 16/04/1962 20,00 13,33 23,33 77,00 66,83 8º
2030 FRANCISCO ANTONIO PEREIRA 21/02/1975 16,67 16,67 30,00 70,00 66,66 9º
6570 SIDNEI APARECIDO MARCKE 18/07/1970 26,66 10,00 26,66 70,00 66,66 10º
5920 CRISTHIAN DONIZETI ERCOLE 04/07/1999 16,67 20,00 26,66 70,00 66,66 11º
5910 JOSIAS ANTUNES DA SILVA 29/12/1957 10,00 20,00 26,66 70,00 63,33 12º
6160 DANIELA DA SILVA 06/01/1998 20,00 13,33 23,33 70,00 63,33 13º
1950 LUCIMAR MALHEIROS BRITO 02/04/2000 20,00 23,33 20,00 54,00 58,66 14º

OPERADOR DE MÁQUINAS
INSCR NOME DE IDENTIFICAÇÃO NASC. LP MAT CESP PRÁT MÉDIA CLASSIF
5010 RAVEL FRANQUILINO VIEIRA 19/08/1984 23,33 10,00 23,33 75,00 65,83 1º
2300 MARCIO ALEXANDRE DIAS 02/06/1983 20,00 10,00 30,00 71,00 65,50 2º
2880 LEANDRO JOSE ALCASSA 28/01/1981 20,00 3,33 30,00 69,00 61,16 3º

Legenda: LP = Língua Portuguesa / MAT = Matemática / CESP = Conhecimentos Específicos / PRÁT = Prática

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Adélia-SP, 11 de fevereiro de 2026.

CIRO CÉSAR COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

		2026-02-11T11:48:23-0300
	CIRO CESAR COSTA:29893401810